[image: image1.jpg]S

o

~,

ДУМА

МАХНЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

третьего созыва
РЕШЕНИЕ
 от 05 ноября  2015                      п.г.т.Махнево                                    № 25
О внесении изменений в решение Думы муниципального образования, в состав территории которого входит поселок городского типа Махнёво, от 07.11.2008 года № 39 «Об установлении земельного налога на территории  Махнёвского муниципального образования» (с изменениями от 16.01.2009 № 76, от 25.03.2010 № 241, от 27.10.2010 № 344, от 04.03.2011 № 395, от 19.07.2012 № 240, от 27.09.2012 № 255, от 27.05.2013 № 346, от 20.11.2014 № 498, от 07.04.2015 № 550)

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, учитывая экспертное заключение от 02.10.2015 года № 528-ЭЗ Юридического управления Правительства Свердловской области, Дума Махнёвского муниципального образования
РЕШИЛА:
1. Внести в решение Думы муниципального образования, в состав территории которого входит поселок городского типа Махнёво, от 07.11.2008 года № 39 «Об установлении земельного налога на территории Махнёвского муниципального образования» (с изменениями от 16.01.2009 № 76, от 25.03.2010 № 241, от 27.10.2010 № 344, от 04.03.2011 № 395, от 19.07.2012 № 240, от 27.09.2012 № 255, от 27.05.2013 № 346, от 20.11.2014 № 498, от 07.04.2015 № 550) следующие изменения:
1.1. в пункте 2 слова «признаваемые объектом» заменить словами «признаваемыми объектом»;

1.2. дополнить пунктом 4.1 следующего содержания:

«4.1 Отчетными периодами для уплаты авансовых платежей для налогоплательщиков-организаций признаются первый квартал, второй квартал и третий квартал календарного года.»;

2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Алапаевская искра» и разместить на официальном сайте Махнёвского муниципального образования в сети Интернет.

3. Настоящее Решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и применяется в отношении налоговых периодов, начиная с 1 января 2015 года.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по экономической политике, бюджету, финансам и налогам (Алышов С.Г.).

Председатель

Думы муниципального образования

                               И.М.Авдеев
Глава муниципального образования                                             А.В.Лызлов